
Toto4-1 | 6. lähtö klo 19:55  
Lämminveriset ryhmäajo 2100 m 
Fyllinge Smide AB´s lopp 
enintään 150 000 e. P. 2500 e.

RANKING A) 1 B) 4,2,7,5,3,8,6

Selkeänä suosikkina matkaan starttaava 1 EFFRONTE PHOTO on kerännyt läpi uransa tasaisen varmasti rahaa, 
ja hevonen on vastannut sarjojen nousuun vakuuttavalla tavalla. Viime vuosi ei sujunut lopulta toivotulla 
tavalla, sillä loukkaantumisen myötä jalkaa jouduttiin kesällä operoimaan, ja edessä oli pitkä tauko. Loka-
kuusta alkaen päästiin taas treenaamaan normaalisti, mutta Pekka Ruuth kommentoi ennen Kouvolan 10.12. 
starttia 7 oikein -lehdessä, että starttiviivalle tuloa jouduttiin odottamaan hieman suunniteltua pidempään, 
sillä radat eivät olleet aikaisemmin valmentajan mieleen. Treenikommentit olivat paluustartin alla positiivi-
set, eikä hyvä esitys yllättänyt, onhan Effronte Photo aikaisemminkin tehnyt suoraan tauolta hyviä suorituk-
sia. Ruuna sai tuossa Kouvolan startissa hyvän juoksun 2. ulkona, mistä se kiri positiivisesti kakkosrahoille. 
Toissakerralla Vermossa takarivin lähtöpaikalta asemat kaukana 7. ulkona, mistä oli sitten toteutuneella 
vauhdinjaolla täysin mahdotonta yrittää kirivaiheessa nousta kärkimatsiin. Viimeksi Lahdessa nähtiin niin 
kuntoa kuin kapasiteettiakin alleviivannut suoritus tasokkaassa Kultadivisioonakarsinnassa, missä Effronte 
Photo tsemppasi johtavan rinnalta mainiosti perille saakka. Effronte Photo avaa auton takaa kovaa, ja näh-
däkseni sillä on hyvät saumat torjua ulkoa tuleva uhka ja puolustaa keulat. Tämän skenaarion toteutuessa 
haastajat joutunevat tyytymään taisteluun kakkosrahoista. Mikäli joku kuitenkin ulkoa ohi pyyhkäisee, pyrkii 
Jukka Torvinen taatusti nopeasti nousemaan toiselle radalle, Effronte Photo pystyy tämän lähdön voittamaan 
muualtakin kuin keulasta. Edes paikka johtavan rinnalla ei olisi este menestyksellä. Vahva varmakandidaatti. 
4 THE DUDE kukisti viimeksi suosikin kirittyään sisäratajuoksun päätteeksi pirteästi maaliin. Ville Tonttilan 
ajokki avaa auton takaa todella kovaa, ja sillä on ainakin jonkinlaiset saumat paiskata keulaan, mistä sitten 
varmasti myös ajettaisiin. Vahva ykköshaastaja saattaa toki tyytyä täydellä matkalla suosiolla myös paik-
kaan johtavan takana.

Toto4-2 | 7. lähtö klo 20:10 
Kylmäveriset ryhmäajo 2100 m 
Haastajadivisioonakarsinta 
enintään 30 000 e. P. 2500 e. 

RANKING A) 11,8 B) 7,12,9,3,4,6,5,2 C) 1,10

11 AIKA-VASTUS alleviivasi viime vuonna kapasiteettiaan nappaamalla Derbystä kolmosrahat. Ruuna on teh-
nyt talvella startista toiseen vahvaa työtä. Jyväskylässä 11.12. menestys ei ollut hevosen suorituksesta kiinni, 
sillä Jarmo Saarelan ajokki oli passiivisen ajosuorituksen myötä vailla mahdollisuuksia voiton suhteen. Teivon 
voittostartissa mitään ei jäänyt sattuman varaan. Asemat 2. ulkona, ja kun viimeisellä takasuoralla kiriin 
käännettiin, ei lähdön parhaasta jäänyt todellakaan epäselvyyttä. Ei ruunan kirissä ollut viimeksi Vermossa-
kaan moitittavaa, vaikka keulassa juossut Villilempi jäikin ohittamatta. Haastavasta lähtöpaikasta huolimat-
ta Jussi Suomisen valmennettava ansaitsee paikkansa rankingin kärjessä. 8 VIREVERI otti reilu vuosi sitten 
Seinäjoella Kohti divisioonia -koitoksessa 10,4-kertoimisena haastajana 3.000 euron arvoisen voiton. Tuosta 
käynnistyneen kolmen kuukauden saldo 7 starttia 3-3-0 ja rahaa 11.100 euroa. Tämän jälkeen laukat astuivat 
kuvan ja heinäkuussa jäätiin tauolle. Paluu radoille joulukuussa Oulun T75-raveissa, ja heti vakuuttavalla suo-
rituksella 4.000 euron ykkönen, joka on toistaiseksi uran suurin yksittäinen tili. Viimeksi Seinäjoella Vireveri 
paikkasi alkumatkan laukkansa upealla tavalla nousten aika lailla mahdottomilta vaikuttaneista asemista 
vielä varmaan voittoon. Ehjällä juoksulla ruuna on haastavalta paikaltakin tiukasti mukana matsissa. Hyväs-
sä kunnossa kilpaileva 7 UHMAPELI jäänee ulkona olevalta lähtöpaikaltaan takapareihin, mistä vahvakaan 
esitys ei automaattisesti kanna mukaan voittomatsiin. Ruuna taipui torstaina Oulussa keulasta, mutta tuon 
lähdön voittaneen Hissun Turbon kaltaisia vastustajia ei tänään ole viivalla. Piippuhyllyn paikalta matkaan 
starttaava 12 RIKSUN KINGI on saanut muutaman startin kroppaansa, ja esitykset ovat olleet kelpo tasoa. 
Aika näyttää, kuinka aktiivisesti takajoukoista lähdetään asemia parantelemaan. 9 TÄHEN LOHTU on malt-
tanut tuoreimmissa starteissa ravata, ja tulokset ovat olleet positiivisia. Vastaavalla suoritustasolla tamma 
nousee tässäkin paremman puoliskon sijoituksille.

MIKKELIN PELIVIHJEET 29.1.2024
Vihjeet Jani Lahikainen



Toto4-3 | 8. lähtö klo 20:25 
Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m 
Pronssi- vs. Hopeadivisioonakarsinta 
p. 60 000 e + 20 m/ 60 000 e. enintään 120 000 e P. 2500 e.

RANKING A) 8,6 B) 4,3,7,5,1 C) 2,9

6 VIRIN URHO ja 8 TINDERI ovat tottuneet starttailemaan todella kovissa lähdöissä. Ne kohtasivat toisensa 
kahdessa tuoreimmassa startissaan, joten tarjolla on tuoretta vertailumateriaalia. Viime maanantaina Kuo-
piossa Vauhtiksen voittamassa Hopeadivisioonakarsinnassa Virin Urho sai hyvän juoksun johtavan takana, 
ja Tinderi puolestaan tsemppasi rehdisti toista rataa ilman vetoapua. Raskaammasta reissusta huolimatta 
Tinderi oli siis kaksikosta lopulta vahvempi, toki vain äärimmäisen pienellä marginaalilla. Tuota edeltäneessä 
Kuopion 30.12. startissa marssijärjestys oli tuloslistassa toisenlainen, Virin Urhon kiri 4. ulkoa kantoi asialli-
sesti nelosrahoille Tinderin jäädessä pari sijaa heikommalle sijoitukselle. Toki Heikki Mikkosen ajokki sai kiri-
tilaa vasta maalisuoran alkupuolella päästyään kääntelemään juuri Virin Urhon taakse, joten jossiteltavaakin 
jäi. Tällä kerralla kaksikko todennäköisesti taistelee lähdön voitosta, ja viime startin perusteella tarjoan Tin-
derille asemat rankingin kärjestä niukkana suosikkina. Marraskuussa Teuvo Nikulaisen valmennuksesta de-
bytoinut 4 LEIJAN LIITO pilasi viimeksi Teivossa yllättäen laukkaan. Työtapaturma, edelliset 30 starttia tamma 
kulki Heppa-järjestelmän statistiikan mukaan ravia, edellistä laukkaa saa hakea kesäkuulta 2022. Taulussa 
näkyvän Kuopion voittonsa ori otti keulasta, ja näistä asemista Santtu Raitala pyrkinee ajokkinsa kanssa 
tälläkin kerralla johtopaikalle. Nikulaisella on valmentajana alla uran toistaiseksi selkeästi paras kausi, viime 
vuonna tallin hevoset tehtailevat 232 starttiin lukemat 40-35-22 ja keräsivät rahaa 167.215 euroa, mikä lähes 
tuplasi edellisvuoden tienestit. 3 SALALIITTO suoritti torstaina hyvin johtavan rinnalta. 1 VENNELMON VÄLKKY 
palasi toissa kerralla Killerillä voittokantaan punnertamalla open stretchin kautta tasaisesta rintamasta niu-
kasti ykköseksi.

Toto4-4 | 9. lähtö klo 20:40
Lämminveriset ryhmäajo 2100 m 
enintään 59 000 e. P. 2500 e.

RANKING A) 1 B) 9,3,8 C) 2,4,5,12,6,7,10,11  

1 BOSSE NICE epäonnistui lokakuussa 2018 uransa avauksessa täällä Mikkelissä, mutta teki tuon jälkeisellä 
neljän peräkkäisen voiton putkella heti erittäin vahvan vaikutuksen allekirjoittaneeseen vihjenikkariin. Mat-
kan varrella on vastustellut kovastikin, esimerkiksi heinäkuussa 2019 käynnistynyt kilpailutauko päättyi vasta 
lokakuussa 2021 Jyväskylässä, missä ruuna pääsi lähdön jälkeen suuntaamaan voittajaesittelyyn. Tuo kisa 
mukaan lukien tuoreimmat 16 starttia statistiikalla 13-1-0 Ja näistä rahaa 41.500 euroa. Tuoreimmassa jou-
lukuun lopulla Kuopiossa ajetussa Pronssidivisioonafinaalissa Bosse Nice taipui keulasta neljänneksi. Leena 
Sinnemaa kommentoi 7 oikein -lehdessä, että taipuminen johtui todennäköisesti turhan kevyistä valmiste-
luista, hieman pidempi starttiväli olisi mitä ilmeisemmin vaatinut enemmän, kuin vain yhden ajetun hiitin. Jo 
avauskierroksella Santtu Raitalan käteen oli tuntunut siltä, ettei kaikki ollut parhaalla mahdollisella tavalla. 
Tämän startin alla hevonen on saanut enemmän liikettä, ja reippaamminkin on ajettu varmasti riittävästi. 
Ruuna avaa kovaa, ja uskon suosikin puolustavan sisäradalta keulat. Mikäli joku kuitenkin ulkoa ohi pyyh-
käisee, Raitala päässee nousemaan kyllä toiselle radalle. Suosikin varmistaminen ei kiehdo.



OHJASTAJA- JA VALMENTAJAKOMMENTIT

LLäähhttöö  66//44  TTHHEE  DDUUDDEE  
Ville Tonttila: Hevonen on mainiolla mallilla. Tasaisesti on päästy kilpailemaan. Hyvältä se tuntuu kotonakin. Ei 
valittamista. Ruuna rokotettiin pakkasviikon maanantaina. Siinä tuli hiukan huilia, mikä ehkä teki vain hyvää. 
Tuoreimmassa Lahden kilpailussa hevonen kiri mallikkaasti, kun saatiin tilaa. Kyllä tässä joutuu satsaamaan 
starttiin. En osaa vielä kertoa tarkemmin taktiikasta. Lujaa ruuna pääsee liikkeelle. Varusteet on samat. Tämä 
menee hyvin hokeillakin. Kärkipäähän odottelen. 
 
LLäähhttöö  77//88  VVIIRREEVVEERRII  
Heidi Rossi: Hevonen on suorittanut paremmin talvella ja pidettiin tuossa välissä taukoa. Vauhdit riittää myös 
paremmin. Tiedettiin, että aivan hyvässä kunnossa ruuna palaa. Ei suoritus Oulussa ollut valtava yllätys. Hevonen 
meni myös ravia. Hieman on treenattu maltillisemmin kotona. On saatu ruuna vähän rauhoittumaan. Aika 
samanlaiselta se tuntuu kuin ennen noita viime kilpailuja. Kasirata saattaa olla tälle hyväkin paikka. Hevonen 
jaksaa kyllä punnertaa. Esa on ajanut tällä pari kertaa, joista toisen kisan voittikin. Ohjastaja tuntee hevosen. 
 
LLäähhttöö  99//99  KKIIIIKKKKUU´́SS  GGIIAANNTT  
Niki Finnström: Hevoselle tuli isoja terveysongelmia nelivuotiskaudella. Loukkaantumisen jälkeen on tarkoituksella 
kilpailtu suht harvakseltaan ja annettu ruunan palautua rauhassa kisarasituksesta. Juha on aiemmin ajanut jokusen 
startin ja tuntee hevosen. Tämä on kyllä hyvin simppeli ja selkeäravinen tapaus ohjastaa. Paikka on ihan ok. Toki 
Bosse Nice saa lähtöratojen myötä jonkinlaisen etulyöntiaseman. Eiköhän me lasketa toista rataa. Nykyvireessä 
ruuna on mennyt mainiosti johtavan rinnaltakin. Treenit on sujuneet oikein hyvin. Ei mitään negatiivista. 
Odotukset on hyvät. Mielestäni hevosen pitäisi olla kolmen joukossa monenlaisella juoksulla. 

TOTO4-VIHJERIVIT
T4-1: 1 + 4 (2,7)
T4-2: 11,8 + 7,12,9,3,4,6,5,2 (1,10)
T4-3: 8,6 + 4 (3,7)
T4-4: 1 (9,3)

Pieni systeemi 4 riviä, panos 5€ hinta 20€.
Suuri systeemi 60 riviä, panos 1€ hinta 60€.

LÄHTÖ 7

11
7,8,9,12
3,4,7,8,9,12 

yhteensä 20 riviä

LÄHTÖ 9

1 
9
2,3,8  

yhteensä 3 riviä

TROIKKA


